
 
UCHWAŁA Nr XIV.147.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 29 maja 2012 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w 
Tłuszczu za 2011 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Biblioteka Publiczna w Tłuszczu za rok 2011,  na które składa się: 
1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2011 roku. 
2. Rachunek zysków i strat za rok 2011. 
3. Informacja dodatkowa.  

 
§ 2 

 
Sprawozdanie wymienione w § 1 stanowi załącznik do Uchwały. 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV.147.2012  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 maja 
2012 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w 
Tłuszczu za 2011 rok. 
 
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 


